
  

UCHWAŁA NR LXI/222/18 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 r. – zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Nowogród w 2018 r. – 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 20 626 652,48 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 16 812 404,07 zł 

dochody majątkowe: 3 814 248,41 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 20 302 145,48 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 16 248 203,98 zł 

wydatki majątkowe: 4 053 941,50 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 sierpnia 2018 r.

Poz. 3294



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/222/18 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETU 2018 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 317 646,00 0,00 11 802,48 329 448,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 104,00 0,00 10 802,48 24 906,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 802,48 9 802,48 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 80104  Przedszkola  123 010,00 0,00 1 000,00 124 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 11 651 982,00 0,00 11 802,48 11 663 784,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3294



majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 386,00 0,00 9 509,00 21 895,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 12 386,00 0,00 9 509,00 21 895,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 9 509,00 9 509,00 

majątkowe razem: 3 804 739,41 0,00 9 509,00 3 814 248,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 792 562,91 0,00 0,00 2 792 562,91 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 148 619,59 0,00 0,00 5 148 619,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 20 605 341,00 0,00 21 311,48 20 626 652,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 792 562,91 0,00 0,00 2 792 562,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3294



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/222/18 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU 2018 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 67 280,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 280,00 61 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 509,00 9 509,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 789,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 789,00 70 789,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 61 380,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 280,00 61 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 509,00 9 509,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 889,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 789,00 70 789,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 61 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 280,00 61 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 509,00 9 509,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 789,00 70 789,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 58 550,00 58 550,00 58 550,00 600,00 57 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 550,00 61 550,00 61 550,00 600,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 950,00 8 950,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3294



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 061 940,00 201 940,00 189 820,00 65 871,00 123 949,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860 000,00 -860 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 940,00 201 940,00 189 820,00 65 871,00 123 949,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 061 940,00 201 940,00 189 820,00 65 871,00 123 949,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860 000,00 -860 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 940,00 201 940,00 189 820,00 65 871,00 123 949,00 0,00 12 120,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860 000,00 -860 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 376 314,35 5 368 314,35 5 205 775,35 3 763 363,00 1 442 412,35 0,00 162 539,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 802,48 11 802,48 11 802,48 0,00 11 802,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 388 116,83 5 380 116,83 5 217 577,83 3 763 363,00 1 454 214,83 0,00 162 539,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 498 309,00 2 498 309,00 2 393 159,00 2 197 452,00 195 707,00 0,00 105 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 802,48 10 802,48 10 802,48 0,00 10 802,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 509 111,48 2 509 111,48 2 403 961,48 2 197 452,00 206 509,48 0,00 105 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 49 950,00 49 950,00 49 950,00 0,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 802,48 9 802,48 9 802,48 0,00 9 802,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 752,48 59 752,48 59 752,48 0,00 59 752,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 638 226,00 638 226,00 616 307,00 515 774,00 100 533,00 0,00 21 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639 226,00 639 226,00 617 307,00 515 774,00 101 533,00 0,00 21 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 6 990,00 6 990,00 6 990,00 0,00 6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 990,00 7 990,00 7 990,00 0,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 610 264,41 11 085 831,91 9 507 102,91 5 700 026,00 3 807 076,91 719 156,00 764 573,00 0,00 0,00 95 000,00 4 524 432,50 4 524 432,50 1 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860 000,00 -860 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 311,48 14 802,48 14 802,48 0,00 14 802,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 509,00 189 509,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 954 575,89 11 100 634,39 9 521 905,39 5 700 026,00 3 821 879,39 719 156,00 764 573,00 0,00 0,00 95 000,00 3 853 941,50 3 853 941,50 1 300 000,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 147 569,59 5 147 569,59 509 806,19 198 498,08 311 308,11 0,00 4 637 763,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 147 569,59 5 147 569,59 509 806,19 198 498,08 311 308,11 0,00 4 637 763,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3294



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/222/18 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 61 280,00 9 509,00 70 789,00 

 01095  Pozostała działalność 61 280,00 9 509,00 70 789,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 280,00 9 509,00 70 789,00 

   

Plac zabaw dla dzieci, altana z zapleczem 

wielofunkcyjnym - Mątwica I i Mątwica II - 

"Utwardzenie powierzchni gruntu na działce 
budowlanej w Mątwicy" 

34 740,00 9 509,00 44 249,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 860 000,00 - 860 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 860 000,00 - 860 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 860 000,00 - 860 000,00 0,00 

   
Zakup samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Mątwicy 860 000,00 - 860 000,00 0,00 

  

Razem 4 724 432,50 - 850 491,00 3 873 941,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3294



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/222/18 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY NOWOGRÓD W 2018 r. /zmiana/ 

Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mątwicy z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

samochodu i koszty związane z tym zakupem – 180 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3294


		2018-08-01T11:52:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




